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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.734.052,54
	1.889.712,98
	109,0

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	1.754.657,40
	2.054.937,29
	117,1

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	20.604,86
	165.224,31
	801,9

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	4.465,45
	4.743,18
	106,2

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	4.465,45
	4.743,18
	106,2

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	25.070,31
	169.967,49
	678,0



Ukupni manjak prihoda od 169.967,49 u najvećem se djelu sastoji od plaće za 12. ti mjesec koja se isplaćuje u 01. mjesecu 2026. isplaćena sredstvima Ministarstva, te od računa koji se odnose na 12. ti mjesec a plaćeni su u 01. mjesecu 2026. sredstvima Istarske županije.


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6361
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6361
	1.561.824,53
	1.707.556,58
	109,3



Prihodi povećani u najvećem dijelu u odnosu na prethodnu godinu zbog veće osnovice za obračun plaće, isplata jubilarnih i otpremnina.

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	31
	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)
	31
	1.548.435,83
	1.832.670,91
	118,4



Rashodi za zaposlene povećani u 2025. godini zbog novog načina iskazivanja plaća, trošak plaće koja je isplaćena u 01. mjesecu 2026. evidentiran je kao rashod u 2025. godini.

Bilanca
Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	1112
	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka
	1112
	21.674,57
	0,00
	0



Ulaskom u punu riznicu krajem 2025. godine sav novac prenijet je na račun Istarske županije. Veza konto 167.

Izvještaj o obvezama
Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	7.206,33
	-



Budući da je Istarska Županija bila pod kibernetičkim napadom, a zbog neomogućnosti plaćanja obaveza sve obveze nisu mogle biti plaćene na vrijeme tj. po dospjeću, sve obaveze među kojima je i iznos od 7.206,33 plaćene su u 01. mjesecu 2026. godine.

Bilješka 6.
EU izvještaj
U 2025. godini Tehnička škola Pula bila je sudionik u projektu  Školeske sheme voća i povrća. U okviru Školske sheme voće, povrće, ponudilo se učenicima kao zaseban obrok  kroz cijelu školsku godinu.
 

